
Od:
Odesláno: středa 21. srpna 2024 13:22
Komu: 'Balónový hotel a pivovar'
Předmět: RE: Re[8]: poptávka 17. /18. nebo 18./19. 9. 2024

Dobrý den paní
V tomto týdnu připravujeme program našeho semináře.
Předpokládám, že si z uvedené nabídky vybereme jednotné menu pro všechny účastníky.
V tuto chvíli máme celkový počet osob 47.
Upřesněnou nabídku bych zaslala začátkem příštího týdne.
Bude to dostatečné?
Děkuji

Český institut pro akreditaci, o.p.s.
Olšanská 54/3
130 00  Praha 3

From: Balónový hotel a pivovar <info@balonovyhotel.cz>  
Sent: Monday, February 12, 2024 3:12 PM 
To: 
Subject: Re[8]: poptávka 17. /18. nebo 18./19. 9. 2024

Dobrý den, 

moc děkuji za zaslání fakturačních údajů. V příloze zasílám podklady k úhradě 50% 
zálohy z ceny ubytování.
Dále zasílám v příloze dokument s nabídkou s letošními cenami.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Balónový hotel s.r.o.
Radešín 11
592 55  Bobrová
Tel.: +420 515 919 800
E-mail: info@balonovyhotel.cz
www.balonovyhotel.cz

 

------ Původní zpráva ------
Od "
Komu "Balónový hotel a pivovar" <info@balonovyhotel.cz>
Datum 12.02.2024 14:21:10
Předmět RE: Re[6]: poptávka 17. /18. nebo 18./19. 9. 2024

Dobrý den,
Po telefonické domluvě zasílám naše fakturační údaje:
 



Český institut pro akreditaci, o.p.s.
Olšanská 54/3
130 00  Praha 3
IČO: 25677675
DIČ: CZ25677675
 
Děkuji
 

Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3
130 00  Praha 3
 

 
 
 
From: Balónový hotel a pivovar <info@balonovyhotel.cz>  
Sent: Tuesday, November 14, 2023 8:32 AM 
To:
Subject: Re[6]: poptávka 17. /18. nebo 18./19. 9. 2024
 
Dobrý den,
 
děkuji za upřesnění, rezervaci tedy nechávám na 18.-19.9.2024 .
 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne

Balónový hotel s.r.o.
Radešín 11
592 55  Bobrová
Tel.: +420 515 919 800
E-mail: info@balonovyhotel.cz
www.balonovyhotel.cz
 
 

 
 
------ Původní zpráva ------
Od "
Komu "Balónový hotel a pivovar" <info@balonovyhotel.cz>
Datum 14.11.2023 8:06:29
Předmět RE: Re[4]: poptávka 17. /18. nebo 18./19. 9. 2024
 
Dobrý den
Upřesňuji a prosím tedy o rezervaci v termínu 18.-19.9.2024.
Děkuji

Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3
130 00  Praha 3
 



 
 
From: Balónový hotel a pivovar <info@balonovyhotel.cz>  
Sent: Monday, November 13, 2023 1:44 PM 
To: 
Subject: Re[4]: poptávka 17. /18. nebo 18./19. 9. 2024
 
Dobrý den,
 
potvrzuji rezervaci ubytování v celkové kapacitě hotelu v termínu 17.-19.9.2024 , 
malý, 
velký salónek a půdní prostor.
 
Ostatní detaily bychom řešili v průběhu roku ??
 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne
 

Balónový hotel s.r.o.
Radešín 11
592 55  Bobrová
Tel.: +420 515 919 800
E-mail: info@balonovyhotel.cz
www.balonovyhotel.cz
 
 

 
 
 
 
------ Původní zpráva ------
Od 
Komu "Balónový hotel a pivovar" <info@balonovyhotel.cz>
Datum 13.11.2023 13:33:07
Předmět RE: Re[2]: poptávka 17. /18. nebo 18./19. 9. 2024
 
Dobrý den
Určitě nám termín zarezervujte.
Děkuji
 

Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3
130 00  Praha 3

 
 
 
From: Balónový hotel a pivovar <info@balonovyhotel.cz>  
Sent: Monday, November 13, 2023 1:16 PM 
To: 
Subject: Re[2]: poptávka 17. /18. nebo 18./19. 9. 2024



 
Dobrý den, 
 
ano, podkrovní místnost ( půda) by problém nebyla ??, v malém i velkém sále je 
projektor i plátno, na půdní salónek by se také dalo připravit. 
 
Ohledně ubytování po 2 osobách také není problém, máte k dispozici celkovou 
kapacitu hotelu.
 
Budete mít zájem o rezervaci? 
 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne
 

Balónový hotel s.r.o.
Radešín 11
592 55  Bobrová
Tel.: +420 515 919 800
E-mail: info@balonovyhotel.cz
www.balonovyhotel.cz
 
 

 
 
 
 
 
 
------ Původní zpráva ------
Od 
Komu "Balónový hotel a pivovar" <info@balonovyhotel.cz>
Datum 13.11.2023 11:27:58
Předmět RE: poptávka 17. /18. nebo 18./19. 9. 2024
 
Dobrý den 
Děkuji za zaslanou nabídku.
Ráda bych upřesnila, že budeme potřebovat i podkrovní místnost. A předpokládám, že 
je ve všech 
místnostech možno připojení k dataprojektoru.
Ubytováni bychom byly v pokojích po 2 osobách.
Je to takto možné?
Děkuji
 

Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3
130 00  Praha 3
 

 
 
 
From: Balónový hotel a pivovar <info@balonovyhotel.cz>  
Sent: Thursday, November 9, 2023 5:41 PM 
To: 



Subject: Re: poptávka 17. /18. nebo 18./19. 9. 2024
 
Dobrý den,
 
děkujeme za zájem o uspořádání školení v našem hotelu.
 
Ve Vámi poptávaném termínu máme volnou celkovou kapacitu na ubytování a k 
dispozici velký a malý sál.
 
V přiloženém souboru naleznete veškeré potřebné informace ohledně ubytování, 
stravy, salónků a pronájmů. ( jen upozorňuji, že ceny jsou platné pro tento rok v 
příštím roce se mohou malinko lišit v závislosti na situací s DPH) 
 
Pokud budete mít zájem o rezervaci neváhejte mě kontaktovat.
 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne
 

Balónový hotel s.r.o.
Radešín 11
592 55  Bobrová
Tel.: +420 515 919 800
E-mail: info@balonovyhotel.cz
www.balonovyhotel.cz
 
 

 
 
------ Původní zpráva ------
Od 
Komu "info@balonovyhotel.cz" <info@balonovyhotel.cz>
Datum 09.11.2023 15:36:41
Předmět poptávka 17. /18. nebo 18./19. 9. 2024
 
Vážení,
Ráda bych poptala termín školení ve vašem hotelu pro naše pracovníky.
Jedná se o 2denní akci v týdnu mezi 17.-19.9.2024.
Potřebovali bychom ubytování pro max 55 osob a 3 zasedací místnosti první den. Ráno
po příjezdu 
budeme začínat všichni společně a pak se rozdělíme do 3 skupin po cca 18 osobách. 
Druhý den bude 
společný v jedné místnosti. 
Budete mít v tomto termínu volnou kapacitu?
 
Děkuji
 

Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3
130 00  Praha 3
 

 


